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Clt Dor. Apellidos y nombre Categoria Federación Club Penalización Tiempo Diferencia

  F CDT   

1 64 SÁNCHEZ ROA Paula F CDT FMM (Madrid) TodoVertical V+ 1h07:48.329

2 77 DIES SÁNCHEZ Alejandra F CDT FMM (Madrid) TIERRA TRÁGAME 1h15:56.284 8:07.955

3 76 DIES SÁNCHEZ Carlota F CDT FMM (Madrid) TIERRA TRÁGAME 1h30:38.517 22:50.188

Ausentes

61 GALAN SANCHEZ Maria F CDT FDMESCyL (Castilla y Leon) CTD CASTILLA Y LEON

62 APARICIO MARTIN Sara F CDT FDMESCyL (Castilla y Leon) CTD CASTILLA Y LEON

  M CDT   

1 20 SÁEZ MÍNGUEZ Iván M CDT FMM (Madrid) La Pedriza del Manzanares 48:23.909

Ausentes

51 CANDALIJA PONTIJAS Mauro M CDT FDMESCyL (Castilla y Leon) CTD CASTILLA Y LEON

  F JUN   

1 75 DIES SÁNCHEZ Ángeles F JUN FMM (Madrid) TIERRA TRÁGAME 1h13:53.153

Ausentes

66 MONTAÑES MENES Rebeca F JUN FAM (Aragon) GTACAM ARAGON FAM

  M JUN   

1 18 OSANZ LABORDA Daniel M JUN FAM (Aragon) SELECCION ARAGON FAM SCOTT 42:20.599

2 38 MATEOS CARBAJO Ruben M JUN FMM (Madrid) TODO VERTICAL 44:35.648 2:15.049

3 52 RODRIGUEZ MEDINA Juan M JUN FDMESCyL (Castilla y Leon) CTD CASTILLA Y LEON 49:07.667 6:47.068

4 21 SÁEZ MÍNGUEZ Daniel M JUN FMM (Madrid) La Pedriza del Manzanares 50:55.593 8:34.994

5 40 MOLINA AHÍS Joan M JUN FEMECV (C.Valenciana) Running Moró 55:47.047 13:26.448

6 27 CORONADO CLIMENT Erik M JUN FEMECV (C.Valenciana) Femecv 1h00:52.906 18:32.307

  F S-VET B   

1 68 OCHOA SAN EMETERIO Asun F S-VET B FCDME (Cantabria) Independiente 1h01:23.817

2 70 MONTES ARRIBAS Beatriz F S-VET B FDMESCyL (Castilla y Leon) Independiente 2h02:48.182 1h01:24.365
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  M S-VET B   

1 54 GOMEZ GARCIA Jose Antonio M S-VET B FCDME (Cantabria) 46:35.048

2 12 BORRAJO DEL RIO Fernando M S-VET B FCDME (Cantabria) C.D.E. YANIRO 46:56.538 21.490

3 44 PRESNO ROMAÑA Francisco M S-VET B FCDME (Cantabria) Correcastro eurosport 53:07.227 6:32.179

4 31 ÁLVAREZ GARCIA Antonio M S-VET B FEMPA (Asturias) Centro asturiano de oviedo 54:18.278 7:43.230

5 47 SALGADO MANGAS Jose Antonio M S-VET B FNDME (Navarra) DANTZALEKU SAKANA 55:12.088 8:37.040

6 33 BISBAL MARTÍN Javier M S-VET B FDMCM (Castilla La Mancha) Club de motaña Capra 56:17.647 9:42.599

7 32 ALVAREZ MARTINEZ Juan Ramon M S-VET B FDMESCyL (Castilla y Leon) Casa Asturias leon 56:36.279 10:01.231

8 11 ARNAU GARZO Jose Antonio M S-VET B FBM (Baleares) ES PEDAL 58:20.099 11:45.051

9 46 RODRIGUEZ GARCIA Jose Ramon M S-VET B FDMESCyL (Castilla y Leon) Atletas Veteranos Salamanca 58:48.026 12:12.978

10 55 ALVAREZ PEREZ Leoncio M S-VET B FDMESCyL (Castilla y Leon) CDM VILLABLINO TRAIL 58:53.810 12:18.762

11 13 AMADOR MESAS Quico M S-VET B FEEC (Catalunya) AE Matxacuca 1h06:02.161 19:27.113

  F S-VET A   

1 63 SANCHEZ ROMERO Veronica F S-VET A FDMESCyL (Castilla y Leon) Atletas Veteranos Salamanca 54:55.275

2 71 FERNANDEZ GARCIA Amelia F S-VET A FEMPA (Asturias) Independiente Mieres 1h03:13.389 8:18.114

3 73 AMADOR LOPEZ Lola F S-VET A FMM (Madrid) SJM 1h08:33.664 13:38.389

4 78 VÁZQUEZ CARRACEDO Marta M F S-VET A FDMESCyL (Castilla y Leon) Marta M Vázquez Carracedo 1h08:59.336 14:04.061

  M S-VET A   

1 4 MEZQUITA FERNANDEZ Santiago M S-VET A FDMESCyL (Castilla y Leon) SELECCION CASTILLA Y LEON 40:48.214

2 10 GÓMEZ CALLEJA José Javier M S-VET A FDMESCyL (Castilla y Leon) Trail Run Sport Toro 43:01.491 2:13.277

3 9 DE LA ENCARNACION MORENO Angel M S-VET A FMM (Madrid) C.D.E. TODOVERTICAL 44:27.853 3:39.639

4 30 ALGUETA MARIN Tono M S-VET A FAM (Aragon) SELECCION ARAGON FAM SCOTT 45:03.157 4:14.943

5 39 MATEOS LOPEZ Carlos M S-VET A FMM (Madrid) TODOVERTICAL 47:40.031 6:51.817

6 48 SANTIAGO PÉREZ Pablo M S-VET A FMM (Madrid) Todovertical 55:16.989 14:28.775

7 36 GONZÁLEZ DE FUENTES Alberto M S-VET A FECAMON (Canarias) Arista 56:10.492 15:22.278

8 50 SIERRA VAQUERO Miguel Angel M S-VET A FDMESCyL (Castilla y Leon) CDM Villablino Trail 56:56.283 16:08.069

9 43 PINILLAS GARCÍA Noé M S-VET A FDMESCyL (Castilla y Leon) CDM Alto Sil 59:55.278 19:07.064

10 45 RAPOSO CALERO David M S-VET A FMM (Madrid) David Raposo Calero 1h06:09.754 25:21.540

11 28 DIES GIL Luis Fernando M S-VET A FMM (Madrid) TIERRA TRÁGAME 1h24:30.542 43:42.328

Ausentes

23 GARRIDO BUJAN Luciano M S-VET A FDMESCyL (Castilla y Leon) CDM VILLABLINO TRAIL

  F S-PROM   

1 65 RIVAS BERNARDOS Helena F S-PROM FMM (Madrid) LA PEDRIZA DEL MANZANARES 1h23:19.880
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  M S-PROM   

1 3 DIAZ LOPEZ Joseba M S-PROM EMF-FVM (Euskadi) Anaitasuna M.Bazkuna 42:12.406

2 25 MATEU ESCRIG Bernat M S-PROM FEMECV (C.Valenciana) CIM PENYAGOLOSA XODOS 44:51.417 2:39.011

3 49 SAÑUDO REVUELTA Andres M S-PROM FCDME (Cantabria) Dobra trail 45:40.746 3:28.340

4 19 PUCHADES BARREDA Salvador M S-PROM FEMECV (C.Valenciana) Salva Puchades Barreda 46:29.550 4:17.144

5 22 FERNANDEZ MEDIAVILLA Manuel M S-PROM FDMESCyL (Castilla y Leon) SELECCION CASTILLA Y LEON 46:53.609 4:41.203

6 15 DEL AMO ESTEBAN Diego M S-PROM FMM (Madrid) La Pedriza del Manzanares 48:51.237 6:38.831

7 14 RODRÍGUEZ RABOSO Sennaquerib Juan M S-PROM FMM (Madrid) Sennaquerib Juan Rodríguez Rab 56:24.594 14:12.188

Ausentes

34 FERNÁNDEZ DE LA CALLE Josué M S-PROM FDMESCyL (Castilla y Leon) Salamanca Raids & Trail runner

  F SEN  

1 56 PEREZ MESONERO Virginia F SEN EMF-FVM (Euskadi) Inov-8 51:58.421

2 57 ZUÑIGA GARCIA Silvia F SEN FEEC (Catalunya) Club esportiu cerdanya pirineu 52:55.373 56.952

3 79 SANTAMARIA LLAVERO Victoria F SEN FDMESCyL (Castilla y Leon) SELECCION CASTILLA Y LEON 53:09.769 1:11.348

4 59 DIEZ MANZANO Maria F SEN FDMESCyL (Castilla y Leon) SELECCIÓN CASTILLA Y LEON 53:28.201 1:29.780

5 67 PASCUAL IGUAL Vanesa F SEN FAM (Aragon) SELECCION ARAGON FAM SCOTT 53:39.953 1:41.532

6 63 SANCHEZ ROMERO Veronica F S-VET A FDMESCyL (Castilla y Leon) Atletas Veteranos Salamanca 54:55.275 2:56.854

7 58 MARTIN CEBRIAN Amanda F SEN FBM (Baleares) selecció balear 55:17.814 3:19.393

8 74 BELTRAN TOLEDO Maria F SEN FEMECV (C.Valenciana) La Llebre Alpesa 56:47.963 4:49.542

9 72 DIONISIO GONZALEZ Laura F SEN FMM (Madrid) Senderismo Joven Madrid 57:34.117 5:35.696

10 69 MUÑOZ MALAGÓN Nuria F SEN FECAMON (Canarias) CORREMOS POR LANZAROTE 59:20.810 7:22.389

11 68 OCHOA SAN EMETERIO Asun F S-VET B FCDME (Cantabria) Independiente 1h01:23.817 9:25.396

12 71 FERNANDEZ GARCIA Amelia F S-VET A FEMPA (Asturias) Independiente Mieres 1h03:13.389 11:14.968

13 73 AMADOR LOPEZ Lola F S-VET A FMM (Madrid) SJM 1h08:33.664 16:35.243

14 78 VÁZQUEZ CARRACEDO Marta M F S-VET A FDMESCyL (Castilla y Leon) Marta M Vázquez Carracedo 1h08:59.336 17:00.915

15 60 ABAD RODRIGUEZ Gemma F SEN FDMESCyL (Castilla y Leon) CDM Villablino Trail 1h10:44.643 18:46.222

16 65 RIVAS BERNARDOS Helena F S-PROM FMM (Madrid) LA PEDRIZA DEL MANZANARES 1h23:19.880 31:21.459

17 70 MONTES ARRIBAS Beatriz F S-VET B FDMESCyL (Castilla y Leon) Independiente 2h02:48.182 1h10:49.761

  M SEN  

1 37 MARTINEZ PEREZ Antonio M SEN FEMECV (C.Valenciana) S.M. CLUB ATLETISMO MARATHON C 40:02.943

2 8 NAVARRO JIMENEZ Kiko M SEN FAM (Aragon) SELECCION ARAGON FAM SCOTT 40:38.687 35.744

3 4 MEZQUITA FERNANDEZ Santiago M S-VET A FDMESCyL (Castilla y Leon) SELECCION CASTILLA Y LEON 40:48.214 45.271

4 7 DIAZ PANDO Diego M SEN FDMESCyL (Castilla y Leon) DIEGO DIAZ PANDO 41:17.424 1:14.481

5 6 RULLAN ESTARELLAS Manuel M SEN FBM (Baleares) selecció balear 42:05.970 2:03.027

6 3 DIAZ LOPEZ Joseba M S-PROM EMF-FVM (Euskadi) Anaitasuna M.Bazkuna 42:12.406 2:09.463

7 1 NAVARRO MORENO Joan M SEN FBM (Baleares) seleccicó balear 42:17.335 2:14.392

8 17 MAGALLON LISO Daniel M SEN FAM (Aragon) SELECCION ARAGON FAM SCOTT 42:30.764 2:27.821

9 10 GÓMEZ CALLEJA José Javier M S-VET A FDMESCyL (Castilla y Leon) Trail Run Sport Toro 43:01.491 2:58.548

10 24 PINILLAS CARRO Pedro M SEN FDMESCyL (Castilla y Leon) CDM ALTO SIL 43:57.662 3:54.719
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11 9 DE LA ENCARNACION MORENO Angel M S-VET A FMM (Madrid) C.D.E. TODOVERTICAL 44:27.853 4:24.910

12 25 MATEU ESCRIG Bernat M S-PROM FEMECV (C.Valenciana) CIM PENYAGOLOSA XODOS 44:51.417 4:48.474

13 30 ALGUETA MARIN Tono M S-VET A FAM (Aragon) SELECCION ARAGON FAM SCOTT 45:03.157 5:00.214

14 5 PASCUAL SEMPERE Carlos M SEN FEMECV (C.Valenciana) CORREMON TRAIL 45:07.655 5:04.712

15 2 MIÑA CILLEROS Angel M SEN FDMESCyL (Castilla y Leon) Bomberos Salamanca/Titos Publi 45:26.312 5:23.369

16 49 SAÑUDO REVUELTA Andres M S-PROM FCDME (Cantabria) Dobra trail 45:40.746 5:37.803

17 19 PUCHADES BARREDA Salvador M S-PROM FEMECV (C.Valenciana) Salva Puchades Barreda 46:29.550 6:26.607

18 54 GOMEZ GARCIA Jose Antonio M S-VET B FCDME (Cantabria) 46:35.048 6:32.105

19 22 FERNANDEZ MEDIAVILLA Manuel M S-PROM FDMESCyL (Castilla y Leon) SELECCION CASTILLA Y LEON 46:53.609 6:50.666

20 12 BORRAJO DEL RIO Fernando M S-VET B FCDME (Cantabria) C.D.E. YANIRO 46:56.538 6:53.595

21 39 MATEOS LOPEZ Carlos M S-VET A FMM (Madrid) TODOVERTICAL 47:40.031 7:37.088

22 35 GARCIA LOPEZ Javier M SEN FDMESCyL (Castilla y Leon) CM Cumbres de Leon 48:11.095 8:08.152

23 15 DEL AMO ESTEBAN Diego M S-PROM FMM (Madrid) La Pedriza del Manzanares 48:51.237 8:48.294

24 42 NAVARRETE CONTRERAS David M SEN FMM (Madrid) C.D. TODOVERTICAL V+ 3:00.000 49:05.105 9:02.162

25 26 ALONSO URREA Christian M SEN EMF-FVM (Euskadi) Sestao Alpino Graf-Sestao 51:04.120 11:01.177

26 16 GOENAGA LIZARRALDE Ioritz M SEN EMF-FVM (Euskadi) Anaitasuna M. Bazkuna 52:52.069 12:49.126

27 44 PRESNO ROMAÑA Francisco M S-VET B FCDME (Cantabria) Correcastro eurosport 53:07.227 13:04.284

28 31 ÁLVAREZ GARCIA Antonio M S-VET B FEMPA (Asturias) Centro asturiano de oviedo 54:18.278 14:15.335

29 47 SALGADO MANGAS Jose Antonio M S-VET B FNDME (Navarra) DANTZALEKU SAKANA 55:12.088 15:09.145

30 48 SANTIAGO PÉREZ Pablo M S-VET A FMM (Madrid) Todovertical 55:16.989 15:14.046

31 36 GONZÁLEZ DE FUENTES Alberto M S-VET A FECAMON (Canarias) Arista 56:10.492 16:07.549

32 101 ALVAREZ DEL CASTILLO Ruben M SEN FDMCM (Castilla La Mancha) CDM ALTO SIL 56:13.948 16:11.005

33 33 BISBAL MARTÍN Javier M S-VET B FDMCM (Castilla La Mancha) Club de motaña Capra 56:17.647 16:14.704

34 14 RODRÍGUEZ RABOSO Sennaquerib Juan M S-PROM FMM (Madrid) Sennaquerib Juan Rodríguez Rab 56:24.594 16:21.651

35 32 ALVAREZ MARTINEZ Juan Ramon M S-VET B FDMESCyL (Castilla y Leon) Casa Asturias leon 56:36.279 16:33.336

36 50 SIERRA VAQUERO Miguel Angel M S-VET A FDMESCyL (Castilla y Leon) CDM Villablino Trail 56:56.283 16:53.340

37 29 GOMEZ MIER Nahum M SEN FCDME (Cantabria) La Vara-Valensys 58:01.014 17:58.071

38 11 ARNAU GARZO Jose Antonio M S-VET B FBM (Baleares) ES PEDAL 58:20.099 18:17.156

39 46 RODRIGUEZ GARCIA Jose Ramon M S-VET B FDMESCyL (Castilla y Leon) Atletas Veteranos Salamanca 58:48.026 18:45.083

40 55 ALVAREZ PEREZ Leoncio M S-VET B FDMESCyL (Castilla y Leon) CDM VILLABLINO TRAIL 58:53.810 18:50.867

41 43 PINILLAS GARCÍA Noé M S-VET A FDMESCyL (Castilla y Leon) CDM Alto Sil 59:55.278 19:52.335

42 13 AMADOR MESAS Quico M S-VET B FEEC (Catalunya) AE Matxacuca 1h06:02.161 25:59.218

43 45 RAPOSO CALERO David M S-VET A FMM (Madrid) David Raposo Calero 1h06:09.754 26:06.811

44 41 MONTERRUBIO Luis Angel M SEN FDMESCyL (Castilla y Leon) RIVERA - PISUERGA 1h08:10.552 28:07.609

45 28 DIES GIL Luis Fernando M S-VET A FMM (Madrid) TIERRA TRÁGAME 1h24:30.542 44:27.599

46 100 OTERO MARRON Ramon M SEN FDMESCyL (Castilla y Leon) CDM ALTO SIL 1h35:57.890 55:54.947

Ausentes

23 GARRIDO BUJAN Luciano M S-VET A FDMESCyL (Castilla y Leon) CDM VILLABLINO TRAIL

34 FERNÁNDEZ DE LA CALLE Josué M S-PROM FDMESCyL (Castilla y Leon) Salamanca Raids & Trail runner

53 PEREZ LLAMAS Jose Manuel M SEN FCDME (Cantabria)


